
                               Pardubice, 27. dubna 2009 
 
Posudek na bakalářskou práci Jany Čápové „Charakteristika veřejné správy ve 
městě Nechanice a její vliv na rozvoj města“ 
 
 Předložená bakalářská práce je vzhledem ke zvolené tematice rozvržena 
do čtyř základních kapitol. Autorka v nich vychází ze závěrů odborné literatury 
a údajů interních materiálů městského úřadu.   
 Se získanými znalostmi posluchačka pracuje svědomitě a přehledně je 
zpracovala. Práce má však v podstatě jenom kompilační charakter. Tomu 
odpovídá i její závěr. 
 Aktuálnost tématu je však nezpochybnitelná a autorka se s ním snažila 
vyrovnat co nejlépe, jak o tom svědčí i připojené přílohy. 
 
 Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci 
k obhajobě a hodnotím ji známkou „velmi dobře“. 
 
 Při obhajobě doporučuji, aby autorka zodpověděla následující otázky: 

1) Zda se dají realizovat všechny náměty podávané občany při zpracování 
Strategického plánu Nechanic?      

2) Má stávající mikroregion Nechanicko historické kořeny? 
 
                           PhDr. Miloš Charbuský, CSc. 
                                 ved. bak. práce 


